
UCHWAŁA NR 458/XI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie projektu partnerskiego z Fundacją 
Lubelska Wyżyna Motoryzacyjna i Maszynowa w ramach „A European VET 
Development Initiative 2018-28” finansowanej przez fundacje Velux (Villum 
Fonden i Velux Fonden) oraz w przypadku otrzymania grantu na realizację 

projektu w partnerstwie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) - uchwala się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na złożenie projektu partnerskiego z Fundacją Lubelska Wyżyna 

Motoryzacyjna i Maszynowa w ramach „A European VET Development Initiative
2018-28” finansowanej przez fundacje Velux (Villum Fonden i Velux Fonden) oraz 
w przypadku otrzymania grantu na realizację projektu w partnerstwie.

§ 2
Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie grantu ze środków fundacji Velux 

(Villum Fonden i Velux Fonden).

§ 3
W przypadku otrzymania grantu środki na realizację projektu zostaną zabezpieczone 

w budżecie miasta Lublin w latach 2020-2024.

§ 4
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania 

Miasta Lublin w realizację niniejszego projektu.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 6E078284-F767-41C6-84C5-A40C32B9D149. Podpisany Strona 1 z 1




